              西北片马超东路店“双11”活动总结
【活动时间】2015年11月11日~月15日（5天）

【参与门店】马超东路店
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	13182.87
	252
	4137.51
	31.39%
	52.3

	去年同期
	13303.91
	189
	4631.68
	34.81%
	70.4

	增长比
	-0.9%
	+33.3%
	-10.7%
	-9.8%
	-25.7%


活动期间日均对比当月日均销售（10月26日~11月10日） 

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间日均
	2636.574
	50.4
	827.502
	31.39%
	52.3

	   当月日均
	 2975.3525
	60.9
	886.6
	29.8%
	48.85

	    增长比
	-11.4%
	-17.2%
	-6.7%
	+5.3%
	+7.1%

	
	
	
	
	
	


保健品活动期间日均销售对比当月日均销售（10月26-11月10日）

	日期
	合计销售
	合计销售数量
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率

	活动期间
	255.872
	2
	2
	117.322
	45.9%

	当月
	288.845
	2.94
	2.69
	143.45
	49.7%

	增长比
	-11.4%
	-32%
	-25.7%
	-18.2%
	-7.6%

	
	
	
	
	
	


【活动礼品赠送情况】

	赠品名
	
	
	
	
	
	

	数量
	
	
	
	
	
	


【重点单品活动情况】（黄金单品及鲜人参)

	
	天胶
	补肾益寿
	藏药
	蒲地蓝消炎片
	四季感冒
	VC,VE
	倍健
	鲜人参

	活动期间

销售数量
	1
	3
	6
	10
	0
	1
	6
	0

	活动期间

销售金额
	699
	240
	226
	333

	0
	134.84
	1092.72
	0

	对比日均*5天销售金额
	499.375
	0
	133.36
	0

	64.088
	0
	930.47
	0

	增减比
	+40%
	+100%
	+69.4%
	100%
	0
	100%
	+17.4%
	0


【活动单品销售情况】（其他活动品种，医疗器械、中药销售情况）

	
	中药
	医疗器械
	
	
	
	
	

	活动期间

销售数量
	114
	29.04
	
	
	
	
	

	活动期间

销售金额
	530.6
	694.62
	
	
	
	
	

	对比日均*5天销售金额
	773.29
	1190.16

	
	
	
	
	

	增减比
	-31.4%
	-41.6%
	
	
	
	
	


【会员特价品销售情况】

	特价
	活动期间销售数量
	对比日均*6天销售数量
	其中销售较好、受顾客喜欢的品种

	
	3
	10
	蛋白质粉，六味地黄丸


【活动优点】

活动针对长期保健人群有吸引力。
【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	        充足
	

	2、现场氛围方面
	        良好
	

	3、员工培训方面
	          优
	

	4、限时赠送情况
	       良好
	

	5、活动完成情况
	       完成
	

	6、其他
	无
	


                                                                  门店：马超东路店
                                                                  店长：廖红
                                                                  时间：2015.11.17
